
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU        

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta: 
Studijní obor/zaměření: 
Téma diplomové práce: 

Hodnotitel – oponent: 

Bc. Jana Branišová 
Podniková ekonomika a management 
Využití otevřených dat v marketingu 

Ing. Josef Číž 
Podnik – firma: 

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)  1  2    3    4   N 
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
O) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1  dobře 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

Autorka se ve své práci zabývá použitím otevřených dat v marketingu. V teoretické části práce je 
uvedeno malé množství knižních zdrojů, autorka v celé práci vychází více ze zdrojů elektronických.   
V seznamu doporučené literatury jsou uvedeny zdroje, se kterými následně není vůbec pracováno a v 
samotné práci není žádný z těchto zdrojů citován.  Práce vykazuje formátové chyby, například na 
straně 30, 44, 61 a 65, další chyby lze nalézt u zdrojů použité literatury. U tabulek, kde je uvedeno 
vlastní zpracování, jsou tabulky mimo okraje. V práci se vyskytují i gramatické chyby a jazykové 
zpracování není úplně optimální. Práce je popisnou sondou a analyzuje tak dostupné údaje.    
Z hlediska nastavení cílů práce shledávám, že byly z větší části naplněny a proto doporučuji 
diplomovou práci k obhajobě.  



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění 
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

1. Píšete o tzv. čtvrté průmyslové revoluci. Krátce charakterizujte všechny průmyslové revoluce.
2. Jakým způsobem byste zvýšila povědomí o otevřených datech str. 31 Vy sama? 

V Plzni, dne Podpis hodnotitele 


	Akademický rok 2019/2020
	Jméno studenta:  Jana Branišová
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

